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Lahden kaupunki, kaupunkisuunnittelu  
 
Viite: Lausuntopyyntö 7.1.2026 
 
Asia: Asemakaava ja asemakaavan muutos A-2875, Näkkimistönkadun alueen länsipuoli 
(Näkkimistö II), Renkomäki, Lahti 
 

 

Lahdessa on meneillään kaavahanke Renkomäen kaupunginosassa. Suunnittelualue sijaitsee noin 7,5 

km etäisyydellä Lahden keskustasta etelään ja sijoittuu Renkomäen kaupunginosaan 

Näkkimistönkadun asuinalueen länsipuolelle. Suunnittelualue rajautuu etelässä Renkojokeen ja 

pohjoisessa Näkkimistöntien ympäristöön. Kaavatyön tavoitteena on suunnitella uutta 

omakotitaloaluetta aiemmin Näkkimistönkadun ympärille kaavoitetun asuinalueen jatkoksi.  

 

Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää 1.12.2025 päivätystä 

ehdotusvaiheen aineistosta (kaavakartta ja -selostus, osallistumis- ja arviointisuunnitelma) seuraavaa.  

 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Viitaten 22.10.2024 antamaansa lausuntoon, Museo on edellyttänyt suunnittelualueen 

muinaisjäännöstietojen päivittämistä inventoinnilla, joka on suoritettu Maanala Oy:n toimesta 10/2024 

(J. Rahtola & O. Sairanen, Lahti Näkkimistö II arkeologinen inventointi, Maanala Oy 2024). Museo on 

arvioinut raportin ja todennut selvityksen olevan riittävä ja täyttävän Museoviraston määrittelemät 

laatukriteerit: muinaisjäännöstiedot ovat ajan tasalla. 

 

Suunnittelualueen luoteisosasta tunnetaan yksi kiinteä muinaisjäännös, historiallisen ajan hiilimiilu, 

Rekola (mj.rek. 1000054123), joka on kaavahankkeessa huomioitu muinaismuistolain (295/1963) 

edellyttämällä tavalla. Kohde sijaitsee Lähivirkistysalueella (VL) eikä maankäyttö tule kaavahankkeen 

myötä muuttumaan nykyisestä. Kaavaehdotuskartalle kohde on merkitty oikeaoppisesti sm-

merkinnällä ja aluerajauksella. Myös kaavamääräys noudattaa Museoviraston suosittelemaa muotoa. 

Kaavan selostusosaan on kyseisen muinaisjäännöksen tietoja kuitenkin tarkennettava (s. 6/27, kohta 

Muinaisjäännös) lisäämällä siihen kohteen tiedot muinaisjäännösrekisterin tietojen mukaisesti (tunnus, 

nimi, laji, tyyppi, ajoitus). 

 

Muilta osin museolla ei ole hankkeesta huomautettavaa arkeologisen kulttuuriperinnön osalta. 

 

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 

Viitaten lausuntoonsa 22.10.2025 museolla ei ole huomautettavaa kaavahankkeeseen rakennetun 

kulttuuriympäristön ja maiseman osalta. 
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